
J/L_m

y" TSK

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2, Praha l,

IČ: 00064581, DIČ: CZ00064581, plátce DPH,
zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy,

se sídlem Řásnovka 8/770, 110 00 Praha l
IČ: 63834197

.iednajicí: Ing. Šárka Pekárková. ekonomicko - obchodní náměstek
č.ú.: , bank. spoj.: PPF banka a.s., Na Strži 1702/65, 140 62 Praha 4

variabilní symbol: číslo smlouvy (bez formátovacích lomítek)
(dále jen ,,piijčitel")

a

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA
lČ: 00007064

DIČ: CZ 00007064
sídlo : Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

zast.: plk. Ing. Pavel Dombrovský, zástupce ředitele PČR správy hl. m. Prahy pro ekonomiku
adresa: Policie ČR, správa hl. m. Prahy, poštovní přihrádka 122, ] 10 01 Praha l

bankovní spojení: ČNB Praha 8. pobočka 701
kontakt. adresa: p. Karel Vochozk& stavebně ubytovací odbor PČR.

U Invalidovny l. 180 00 Praha 8 - Karlín "
(dále jen ,,vypůjčitel")

uzavírají tuto

Smlouvu o výpýjče č. 9 /0.7 /36 2 l.!) 6.5_1
\'\"hra7cné Máni

Bankovní '/'"jeni. , PPř" banka as. ,' vanabi/ni Svmbo/ - uvádě//e číslo smloiny (bezfornlá(ovacich /onútek/
Obchodní odbor, yi ř/zu/e' .

.\'(1 veškeré kc)res/)ondenc'l s 7SK hl. m. Pra/n (včetně Rozhodnuti [".1/(") je numé uvádět číslo příslušné sm/oín y
list č. ] celkem lisni: 3 · příloha



l

Preambule
Zřizovací listinou, vydanou Radou hlavního města Prahy, byla Technické správě komunikací

(dále jen půjčitel) svěřena výstavba, správa a údržba pozemních komunikací, vC. součástí,
příslušenství, pozemků a dalšího nemovitého majetku na území hl.m. Prahy. půjčitel je při
hospodaření s majetkem města mj. oprávněn uzavírat jménem hlavního města Prahy nájeinni a
výpůjční smlouvy a provádět veškeré právní úkony, související s jeho činností.

Článek I. - Předmět, účel a doba výpůjčky
l) půjčitel je vlastníkem pozemku p a re .Č. l 13 9 vobci Praha 9,k.ú. Prosek .
2) Část pozemní komunikace U Mateřské školy 2/355 o výměře 75,0 m ', nacházející se na
uvedenéni pozen)ku (dále jen ,.předmět výpůjčky'"). je vypíjjčována za účelem vyhrazeného stáni pro
Šest osobních vozidel (poďle přiložené dokuinentace. která tvoří nedílnou součást této smlouvy).
3) výpůjčka se sjednává b cz plat ně n a d o b u n e u rčito u, nejpozději však do doby podle ČI.
III odst.3) smlouvy.

Článek II. - Závazková část
l) výpůjčitel přejímá předmět výpůjčky ve stávajícím stavu, způsobilém k řádnému užívání.
2) Vypůjčitel je povinen snášet omezení v užívání předmětu výpůjčky v rozsahu nutném pro
provedení oprav a udržování věci a je povinen za tímto účelem umožnit k předmětu výpůjčky přístup.
3) vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky jen ke sjednanému účelu a bez písemného
souhlasu půjčitele ho nesmí přenechat do užíváni jiné osobě, Na předmětu výpůjčky nesmí být
umisťována reklama bez předchozího písemného souhlasu půjčitele.
4) Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky a jeho bezprostřední okolí udržovat v čistotě a pořádku v
souladu s platnými právními předpisy. Případné znečištění je výpůjčitel povinen bez průtahů
odstranit, nebo označit podle platných právních předpisů.
5) Vypůjčitel nesmí provádět jakékoli zásahy do předmětu výpůjčky bez písemného souhlasu
půjčitele a povolení příslušných správních orgánů.
6) Ke dni skončení výpůjčky j' vypůjčitel povinen uvést předmět výpůjčky do stavu, v jakém mu byl
předán a předat ho zpět půjčiteli, nebude-li stranami smlouvy dohodnuto jinak.
Nedohodnou-li se strany smlouvy jinak, je vypůjčitel povinen předat půjčiteli předmět výpůjčky "
následující den po dni doručení výzvy k předání.
7) Pokud vypůjčitel přes písemné upozornění půjčitele porušuje hrubě své smluvní povinnosti, nebo
vyžaduje-li to obecný zájem, je vypůjčitel povinen předat půjčiteli (vyklidit) předmět výpůjčky
následující den po dni doručení výzvy k předání, nedohodnu-li se strany smlouvy jinak.
8) V případě umístění předmětu výpůjčky v záplavovém území a při vyhlášení IJ. stupně povodňové
aktivity je vypůjčitel (nebo jím pověřená osoba) povinen urychleně zajistit odklizení osobního vozidla
mimo záplavovou zónu. Tato povinnost platí až do úředního odvoláni Il. stupně povodňové aktivity.
Odpovědnost za případnou škodu některé strany smlouvy nebo třetí osoby, vzniklou v důsledku
porušení těchto povinnosti, nese vypůjčitel sám.

Bankovní spojeni: , PPF banka a.s.: variabilní Symbo/ - uvádéjte číslo smlou'y ('bezformáľovacich lomúek)
Obchodní odbor, Yýňzuje: , . ."

Na veškeré korespondenci s TSK hl. m. Prahy (včetně Rozhodnuíi ÚMČ) je nutné I{vádět číslo příslušné smlowy
list č. 2 celkem listů: 3 " příloha



Článek III. - Zvláštní ustanovení
l) Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2) Smlouva nabývá účinnosti dnem účinnosti pravomocného rozhodnutí, vydaného příslušným
silničním správním úřadem, kterým se zvláštní užívání komunikace podle této smlouvy povoluje.
3) Při skončení účinnosti rozhodnuti podle bodu 2) tohoto Článku a nevydání dalšího rozhodnutí
skončí stejným dnem i účinnost této smlouvy.
4) Kopii každého rozhodnutí příslušného silničního správního úřadu je vypůjčitel povinen do 14 dnů
od právní moci rozhodnutí předložit půjčjteli.

Článek IV.- Závěrečná ustanovení
I) Obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze formou písemných dodatků k této
smlouvě se souhlasem obou smluvních stran.
2) Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a obecně platnými právními předpisy.
3) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrálni evidenci
sinluv Technické správy komunikaci hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou
koínunikaci hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují,
že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 17 obchodního
zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
4) půjčitel i vypůjčitel si smlouvu přečetli, smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné
vůle, nebyla sepsána v tísni a nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
5) Smlouva byla vyhotovena ve čtyřech autorizovaných stejnopisech, z nichŽ dva stejnopisy
obdrží vypůjčitel a dva stejnopisy půjčitel.

Praha 21. listopadu 2007

""

podpis a otisk razítka půjčitele

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl. m. Prahy

110 15 Praha l, Řásnovka 770/8
-16- (i:')');):

Bankovní s/)'?/'eni.' PPF banka a s , vcľr/ab/lni .wmbol číslo .snl/oln:l' /()ml'/ek)
Obchoc/ni odbor. ,

Na veškeré k()res/)()ndencl s 7SK hl m Pruhy (včetně R/)zhndnu/i (".1/("/ /ě muné uvác/t'/ číslo /7/'Ĺs/ušné sm/oúv1·

/1s/ c 3 celkem lrmi. 3 - prl/oh(l




